
Lietuvos Jaunių komandinis-asmeninis čempionatas (2022-11-18/11-19) 
Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jauniai
LŠSS komandinis rekordas 1200.7 - 50X [Šiaulių m. I komanda] 2022-11-19 Lietuvos Jaunių komandinis-asmeninis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus m. I komanda RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006) 412.9- 28X 1200.5- 61X 1

BINGELYTĖ Sabina (2004) 403.3- 23X

MACEINAITĖ Austėja (2005) 384.3- 10X

Šiaulių m. I komanda MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005) 404.9- 19X 1200.7- 50X 2

ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007) 403.9- 18X

MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007) 391.9- 13X

Kauno m. I komanda SELELIONYTĖ Gabija (2005) 408.5- 25X 1190.1- 53X 3

SELELIONYTĖ Deimantė (2005) 391.5- 15X

OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) 390.1- 13X

Biržų m. I komanda TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005) 401.6- 20X 1172.7- 42X 4

BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) 390.8- 15X

BONDARENCO Valerija (2005) 380.3- 7X

Rokiškio m. I komanda MICKYTĖ Gustė (2004) 393.3- 13X 1164.8- 34X 5

KULYTĖ Evelina (2004) 385.9- 12X

DANYTĖ Egidija (2007) 385.6- 9X

Kauno m. II komanda BIRŽINYTĖ Žemyna (2008) 393.4- 15X 1162.1- 35X 6

KOSOLAPOVA Ksenija (2008) 390.7- 12X

ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008) 378.0- 8X

Vilniaus m. II komanda BOLDYREVA Diana (2005) 394.3- 16X 1126.6- 29X 7

ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007) 379.2- 8X

SABALIAUSKAITĖ Agnė (2007) 353.1- 5X

Kauno m. III komanda SODAITYTĖ Viltė (2006) 382.5- 11X 1109.6- 24X 8

KUNICKAITĖ Heidė (2006) 375.6- 8X

PETRAUSKAITĖ Ieva (2011) 351.5- 5X

Rokiškio m. II komanda KULIKAUSKAITĖ Elvina (2007) 376.8- 10X 1065.6- 19X 9

MICKYTĖ Miglė (2007) 359.2- 5X

PAULIUKAITĖ Rūta (2007) 329.6- 4X

Alytaus m. I komanda PLIAUGAITĖ Agnė (2005) 402.5- 18X 1041.8- 28X 10

MIKNA Karolina (2007) 384.6- 9X

BANYTĖ Kotryna (2011) 254.7- 1X

Vilniaus m. III komanda NIEDZVENGAITĖ Kornelija (2009) 350.3- 6X 978.6- 10X 11

RIEKAŠIŪTĖ Rimantė (2006) 317.7- 3X

HUTSU Oksana (2009) 310.6- 1X

Šiaulių m. II komanda NAVICKYTĖ Ieva (2007) 397.1- 16X 788.0- 33X 12

LIOGYTĖ Kornelija (2005) 390.9- 17X

Kauno rajono I komanda RAMEIKAITĖ Melita (2006) 382.2- 11X 692.9- 12X 13

DUBAUSKYTĖ Elzė (2007) 310.7- 1X

DOBKEVIČIŪTĖ Radvilė (2005)



REZULTATAI
LŠSS rekordas 412.9 - 28X RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006)[VŠĮ SSC] 2022-11-19 Lietuvos Jaunių komandinis-asmeninis čempionatas 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

2  RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006)  Vilnius (Ikom.) 103.1- 7X 103.4- 8X 104.3- 8X 102.1- 5X 412.9 - 28X 1

22  SELELIONYTĖ Gabija (2005)  Kaunas (Ikom.) 104.2- 6X 100.9- 6X 102.2- 8X 101.2- 5X 408.5 - 25X 2

10  MIKALAUSKAITĖ Vakarė (2005)  Šiauliai (Ikom.) 102.5- 5X 100.7- 4X 99.1- 4X 102.6- 6X 404.9 - 19X 3

3  ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007)  Šiauliai (Ikom.) 101.1- 5X 99.4- 5X 100.3- 2X 103.1- 6X 403.9 - 18X 4

17  BINGELYTĖ Sabina (2004)  Vilnius (Ikom.) 99.4- 4X 100.7- 6X 101.5- 7X 101.7- 6X 403.3 - 23X 5

4  PLIAUGAITĖ Agnė (2005)  Alytus (Ikom.) 100.9- 6X 102.3- 6X 99.1- 3X 100.2- 3X 402.5 - 18X 6

18  TAMAŠAUSKAITĖ Gabrielė (2005)  Biržai (Ikom.) 100.2- 5X 102.7- 7X 100.0- 5X 98.7- 3X 401.6 - 20X 7

41  NAVICKYTĖ Ieva (2007)  Šiauliai (IIkom.) 98.2- 4X 100.5- 5X 98.8- 5X 99.6- 2X 397.1 - 16X 8

11  BOLDYREVA Diana (2005)  Vilnius (IIkom.) 99.4- 5X 98.9- 3X 100.8- 6X 95.2- 2X 394.3 - 16X 9

13  BIRŽINYTĖ Žemyna (2008)  Kaunas (IIkom.) 97.8- 4X 96.0- 3X 100.2- 4X 99.4- 4X 393.4 - 15X 10

1  MICKYTĖ Gustė (2004)  Rokiškis (Ikom.) 99.2- 5X 99.2- 3X 96.0- 3X 98.9- 2X 393.3 - 13X 11

24  MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007)  Šiauliai (Ikom.) 101.5- 4X 98.9- 5X 99.3- 2X 92.2- 2X 391.9 - 13X 12

8  SELELIONYTĖ Deimantė (2005)  Kaunas (Ikom.) 96.3- 2X 96.4- 4X 97.3- 4X 101.5- 5X 391.5 - 15X 13

28  LIOGYTĖ Kornelija (2005)  Šiauliai (IIkom.) 93.9- 4X 98.2- 3X 97.9- 4X 100.9- 6X 390.9 - 17X 14

15  BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008)  Biržai (Ikom.) 97.8- 3X 99.0- 5X 98.0- 4X 96.0- 3X 390.8 - 15X 15

40  KOSOLAPOVA Ksenija (2008)  Kaunas (IIkom.) 95.6- 1X 97.8- 2X 101.8- 6X 95.5- 3X 390.7 - 12X 16

38  OLCHOVIKAITĖ Monika (2008)  Kaunas (Ikom.) 98.9- 5X 96.5- 2X 98.5- 4X 96.2- 2X 390.1 - 13X 17

33  KULYTĖ Evelina (2004)  Rokiškis (Ikom.) 91.4- 2X 94.3- 1X 98.8- 4X 101.4- 5X 385.9 - 12X 18

27  DANYTĖ Egidija (2007)  Rokiškis (Ikom.) 97.9- 1X 96.1- 3X 92.7- 2X 98.9- 3X 385.6 - 9X 19

23  MIKNA Karolina (2007)  Alytus (Ikom.) 98.0- 5X 97.7- 2X 95.0- 1X 93.9- 1X 384.6 - 9X 20

35  MACEINAITĖ Austėja (2005)  Vilnius (Ikom.) 98.0- 3X 94.0- 1X 96.2- 1X 96.1- 5X 384.3 - 10X 21

12  SODAITYTĖ Viltė (2006)  Kaunas (IIIkom.) 98.5- 2X 93.6- 3X 97.0- 3X 93.4- 3X 382.5 - 11X 22

36  RAMEIKAITĖ Melita (2006)  Kauno raj. (Ikom.) 95.8- 3X 98.1- 3X 91.3- 2X 97.0- 3X 382.2 - 11X 23

39  BONDARENCO Valerija (2005)  Biržai (Ikom.) 97.4- 3X 97.6- 2X 90.5 94.8- 2X 380.3 - 7X 24

26  ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007)  Vilnius (IIkom.) 95.2 91.0- 1X 97.1- 4X 95.9- 3X 379.2 - 8X 25

37  ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008)  Kaunas (IIkom.) 92.3- 2X 92.6- 2X 95.8- 1X 97.3- 3X 378.0 - 8X 26

9  KULIKAUSKAITĖ Elvina (2007)  Rokiškis (IIkom.) 95.0- 2X 97.1- 3X 92.6- 3X 92.1- 2X 376.8 - 10X 27

21  KUNICKAITĖ Heidė (2006)  Kaunas (IIIkom.) 87.9- 1X 96.9- 2X 97.0- 3X 93.8- 2X 375.6 - 8X 28

42  MICKYTĖ Miglė (2007)  Rokiškis (IIkom.) 92.7- 1X 87.7 84.4- 1X 94.4- 3X 359.2 - 5X 29

19  STALAUSKAITĖ Greta (2007)  93.4 87.8 86.1 89.5 356.8 30

29  SABALIAUSKAITĖ Agnė (2007)  Vilnius (IIkom.) 92.4 90.8- 1X 96.9- 3X 73.0- 1X 353.1 - 5X 31

32  PETRAUSKAITĖ Ieva (2011)  Kaunas (IIIkom.) 93.6- 3X 84.1 82.1 91.7- 2X 351.5 - 5X 32

5  NIEDZVENGAITĖ Kornelija (2009)  Vilnius (IIIkom.) 86.5- 1X 87.5 84.6- 2X 91.7- 3X 350.3 - 6X 33

43  PAULIUKAITĖ Rūta (2007)  Rokiškis (IIkom.) 80.3 85.4- 2X 79.8- 1X 84.1- 1X 329.6 - 4X 34

6  VAITOŠKAITĖ Viltė (2008)  79.9- 2X 84.5 85.8 76.3 326.5 - 2X 35

34  RIEKAŠIŪTĖ Rimantė (2006)  Vilnius (IIIkom.) 66.4 84.1 83.2- 1X 84.0- 2X 317.7 - 3X 36

14  DUBAUSKYTĖ Elzė (2007)  Kauno raj. (Ikom.) 80.0- 1X 80.9 74.9 74.9 310.7 - 1X 37

16  HUTSU Oksana (2009)  Vilnius (IIIkom.) 85.7 75.6- 1X 77.3 72.0 310.6 - 1X 38

25  MAŽYLĖ Eglė (2010)  70.3 77.3- 1X 74.5 75.3- 1X 297.4 - 2X 39

20  BANYTĖ Kotryna (2011)  Alytus (Ikom.) 47.2 65.9 76.5- 1X 65.1 254.7 - 1X 40



7  BARYSHEVA Kira (2008)  63.9 49.4 67.0 73.1 253.4 41

30  DOBKEVIČIŪTĖ Radvilė (2005)  Kauno raj. (Ikom.) DNS

31  BAKUM Meilė (2010)  DNS


